
UCHWAŁA NR VIII/49/19
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie aktualizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta
i Gminy Jabłonowo Pomorskie” w rozdziale 5 dotyczącym „Inwentaryzacji ilości wyrobów 

zawierających azbest na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 799, poz. 1356, poz. 1479, poz. 1564, poz. 1590, poz. 1592, 
poz. 1648, poz. 1722, poz. 2161, z 2019 r. poz. 42, poz. 412, poz. 452) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XIII/66/15 Rady Miejskiej w Jabłonowie Pomorskim z dnia 29 października 
2015 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie” dokonuje się aktualizacji informacji w rozdziale 5 dotyczącym „Inwentaryzacji 
ilości wyrobów zawierających azbest na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie”.

2. Aktualizacja informacji o miejscach występowania, ilości i rodzaju wyrobów zawierających azbest, 
stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jabłonowa 

Pomorskiego

Zbigniew Mikulicz

Id: F7B70CBA-4A01-41B0-BA6D-D688B9F7AB80. Podpisany Strona 1 z 6



 

 

 

 W bazie wyrobów azbestowych na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie aktualizacji ulegają następujące pozycje w 

miejscowościach: Jabłonowo Pomorskie, Budziszewo, Buk Góralski, Buk Pomorski, Bukowiec, Górale,  Jabłonowo – Zamek, Kamień, 

Konojady, Lembarg Mileszewy, Nowa Wieś, Piecewo i Szczepanki: 

miejscowość nr działki 
nr obrębu 

ewidencyjnego 

budynek 

mieszkalny 

budynek 

gospodarczy 

mieszkalno - 

gospodarczy 

budynek 

przemysłowy 

Budynek 

użyteczności 

publicznej 

inny 
azbest 

zmagazynowany 
Razem wszystkie 

stopnie 

pilności 

wymiany 

razem 

III stopień 

pilności 

wymiany 

III stopień 

pilności 

wymiany 

III stopień 

pilności 

wymiany 

III stopień 

pilności 

wymiany 

III stopień 

pilności 

wymiany 

III stopień 

pilności 

wymiany 

III stopień pilności 

wymiany 

III stopień 

pilności 

wymiany 

Jabłonowo 

Pomorskie 
646/1 0017        0,00 0,00 

Jabłonowo 

Pomorskie 
49 0017        0,00 0,00 

Jabłonowo 

Pomorskie 
187/9 0017        0,00 0,00 

Jabłonowo 

Pomorskie 
424 0017  60,00      60,00 60,00 

Jabłonowo 

Pomorskie 
698/3 0017  48,00      48,00 48,00 

Jabłonowo 

Pomorskie 
583/4 0017      16,39  16,39 16,39 

Jabłonowo 

Pomorskie 
 0017  10,00      10,00 10,00 

Jabłonowo 

Pomorskie 
494/4 0017  20,00      20,00 20,00 

Załącznik do uchwały Nr VIII/49/19
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 16 kwietnia 2019 r.

Id: F7B70CBA-4A01-41B0-BA6D-D688B9F7AB80. Podpisany Strona 2 z 6



Jabłonowo 

Pomorskie 
583/4 0017      17,09  17,09 17,09 

Jabłonowo 

Pomorskie 
697/1 0017 514,00       514,00 514,00 

Jabłonowo 

Pomorskie 
582/4 0017  10,00      10,00 10,00 

Jabłonowo 

Pomorskie 
764 0017 150,00       150,00 150,00 

Budziszewo 154/1 0004 

       

322,00 322,00  30,00      

 50,00 242,00     

Budziszewo 230/6 0004        0,00 0,00 

Buk Góralski 17 0002  158,00      158,00 158,00 

Buk Góralski 180/2 0002  234,00      234,00 234,00 

Buk Góralski 229/1 0002 
166,00 194,00      

668,00 668,00 
 308,00      

Buk Pomorski 147 0003 

 225,00      

645,00 645,00  220,00      

 200,00      

Bukowiec 117 0005  240,00     50,00 290,00 290,00 

Bukowiec 
99/2 

0005 
252,00       

582,00 582,00 
100/2  330,00      

Bukowiec 474 0005 

 830,00    30,00  

1214,00 1214,00 
 330,00    24,00  

Górale 290 0007        0,00 0,00 

Górale 

137/2 

0007 

 83,00 100,00  100,00   

553,00 553,00 137/2  34,00 10,00  37,00   

137/3     189,00   

            

Id: F7B70CBA-4A01-41B0-BA6D-D688B9F7AB80. Podpisany Strona 3 z 6



Jabłonowo-Zamek 130/3 0008  36,00      36,00 36,00 

Jabłonowo-Zamek 11/25 0008 102,00       102,00 102,00 

Kamień 269/6 0011        0,00 0,00 

Konojady 253/2 0010        0,00 0,00 

Konojady 251/1 0010        0,00 0,00 

Konojady 298/3 0010  85,00      85,00 85,00 

Konojady 253/3 0010  130,00      130,00 130,00 

Lembarg 362 0012 

       

0,00 0,00 
       

Mileszewy 507/6 0012 

 3126,00      

7943,70 7943,70 

 3119,00      

 280,00      

 308,70      

 149,00      

 242,00      

 719,00      

Nowa Wieś 118 0013 

 108,00      

288,00 288,00 
 180,00      

Nowa Wieś 15/1, 14/1 0013 

 224,00      

470,00 470,00 
 246,00      

Nowa Wieś 71 0013 
148,00 90,00      

472,00 472,00 
 234,00      

Nowa Wieś 90/5 0013 80,00       80,00 80,00 

Piecewo 26/2 0014 

 220,00      

310,00 310,00 
 90,00      

Piecewo 61 0014 125,00       125,00 125,00 

Piecewo 50/2 0014  20,00      20,00 20,00 

Id: F7B70CBA-4A01-41B0-BA6D-D688B9F7AB80. Podpisany Strona 4 z 6



Szczepanki 197 0016 

 350,00      

500,00 500,00 
 110,00 40,00     

Szczepanki 
250 

0016 

       0,00 0,00 

221/2  80,00        

Szczepanki 332/1 0016  54,00      54,00 54,00 

 

 

Id: F7B70CBA-4A01-41B0-BA6D-D688B9F7AB80. Podpisany Strona 5 z 6



UZASADNIENIE

W dniu 29 października 2015 r. Rada Miejska w Jabłonowie Pomorskim podjęła uchwałę
nr XIII/66/15 w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu
Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie”. Załącznikiem do ww. uchwały jest baza inwentaryzacyjna,
która zawiera miejsca występowania azbestu na terenie miasta i gminy Jabłonowo Pomorskie.
W związku z aktualizacją zinwentaryzowanych miejsc występowania azbestu oraz uzupełnieniem
o dodatkowe lokalizacje, zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej aktualizacji.

Id: F7B70CBA-4A01-41B0-BA6D-D688B9F7AB80. Podpisany Strona 6 z 6




